
  
 
 

„Kalba.lt“ – pagalbininkė, siekiant sėkmingos karjeros užsienyje 
 
 
„Mokydamasis Lietuvoje vienuoliktoje klasėje, nusprendžiau mokslus tęsti užsienyje ir kreipiausi į kalbų 
mokyklą „Kalba.lt“, – pasakoja Karolis Stašinskas, pirmasis lietuvis, Kembridžo universitete 
studijuojantis ekonomiką. „Dabar galiu drąsiai teigti, kad tai buvo vienas rimčiausių ir teisingausių 
mano sprendimų. „Kalba.lt“ studijų konsultantai padėjo išsirinkti geriausiai mano poreikius atitinkančią 
mokyklą – „Concord College“, esančią Anglijoje,  be to, iš jų sulaukiau visokeriopos pagalbos ir 
patarimų, kurie labai pravertė, mokantis užsienyje. Būtent mokslai šioje mokykloje tapo tramplinu į 
tolimesnes studijas užsienyje ir, esu įsitikinęs, į būsimą sėkmingą karjerą“, – teigia jis.   
 
 

Anglijos „Concord College“ mokyklos direktorius Neilas 
G. Hawkinsas (kairėje) ir K. Stašinskas (dešinėje)                                                  

„Mokykloje sudarytos visos sąlygos mokymuisi, 
nuolatiniam tobulėjimui ir užsibrėžto tikslo siekimui. 
Čia nėra dalykų, kurie būtų antroje eilėje, o tie, kas 
nori būti dar labiau užtikrinti savo žiniomis, gali rinktis 
papildomus dalykus prie pagrindinių disciplinų ir taip 
visiškai išpildyti būsimo universiteto reikalavimus. 
 
Konkursui į ekonomikos studijas Kembridže 
intensyviai ruošiausi apie metus, be to, būdamas 
mokyklos prezidentu ir turėdamas didelę mokyklos 
paramą, sugebėjau pateikti stiprų prašymą.  
 

Sėkmingai įveikęs konkursą (į interviu iš didžiulio skaičiaus norinčiųjų atrenkama apie 200 kandidatų, 
iš kurių priimama studijuoti tik 10-12 laimingųjų), šiemet buvau priimtas į Kembridžo universitetą ir 
išpildžiau tiek savo, tiek artimųjų lūkesčius.  Užsibrėžtas tikslas – tai buvo ta varomoji jėga, kuri man 
suteikė šansą išvykti mokytis į Angliją, o vėliau ir studijuoti prestižiniame universitete. 
 
Visiems, kurie ruošiasi studijuoti ar mokytis užsienyje, patarčiau mėgautis mokslais, juos pamilti, nes 
tik tokiu atveju būsi įvertintas kaip studentas aplinkoje, kurioje konkurencija liejasi per kraštus. Ir 
žinoma, nepamiršti socialinio gyvenimo – papildomos veiklos, kuri ne tik suteikia malonumo pačiam, 
bet ir sukelia universitetų susidomėjimą, nes jiems svarbu ne tik akademiniai, bet ir kiti studento 
sugebėjimai ir galimybės“, - linkėjimus būsimiems užsienio universitetų ar koledžų studentams 
perduoda Karolis. 
 
 


